
 
 
NY STYRELSE FÖRESLÅS I DIAMYD MEDICAL 

 
Pressmeddelande, Stockholm, Sweden, December 7, 2007 – Diamyd Medical AB 
(www.omxgroup.com ticker: DIAM B; www.otcqx.com ticker: DMYDY) 
 
Diamyd Medical meddelar idag att dess huvudägare, Bertil Lindkvist och Anders Essen-
Möller, föreslår följande styrelse för det kommande verksamhetsåret, att utses vid 
ordinarie bolagsstämma den 11 december 2007: 
 
1) Civ.Ek. Lars Jonsson, svensk honorär konsul i Seattle, huvudägare i och grundare av 
den internationella koncernen Stellar Holding, se www.stellar.com. Jonsson spelar en 
framträdande roll som brygga mellan forskning och affärsverksamhet, bland annat vid de 
årliga Seattle-Sweden diabeteskonferenserna som 2007 hölls både i Seattle och 
Linköping. 
 
2) Civ.Ek. Christer Hägglund, Stockholm, huvudägare och styrelseledamot i NOMX-
noterade tjänsteföretaget Proffice AB, som på senare år gjort inbrytningar i vårdsektorn, 
se www.proffice.se.  
 
3) Dr. Sam Lindgren, Lund, med bland annat 14 års erfarenhet från ledande befattningar 
inom utveckling av läkemedel inom diabetes (Novo Nordisk), CNS-området (Lundbeck) 
samt astma (Astra). 
 
4) Som arbetande styrelseordförande Anders Essen-Möller, grundare av Diamyd Medical. 
 
 
Om Diamyd Medical 
Diamyd Medical är ett Life Science-företag som fokuserar på utveckling av läkemedel för behandling av 
diabetes och dess komplikationer. Bolagets längst komna projekt är det GAD-baserade läkemedlet 
Diamyd® mot autoimmun diabetes för vilket fas III-studier planeras. Diamyd® har visat signifikanta och 
positiva resultat i fas II-studier. 
 
GAD65, som är ett dominerande autoantigen i autoimmun diabetes, utgör den aktiva substansen i Diamyd®. 
GAD65 är dessutom ett enzym som omvandlar den excitatoriska neurotransmittorn glutamat till den 
inhibitoriska transmittorn GABA. Därför förväntas GAD65 komma att spela en viktig roll inte bara i 
diabetes utan också i ett flertal olika CNS-relaterade sjukdomar. Diamyd Medical har en exklusiv 
världsomfattande licens från universitetet UCLA i Los Angeles avseende den terapeutiska användningen av 
GAD65-genen. 
 
Diamyd Medical har licensierat ut sin UCLA GAD-licens till Neurologix Inc., New Jersey, för behandling 
av Parkinsons sjukdom med en AAV-vektor. 
 
Andra projekt omfattar läkemedelsutveckling inom genterapi med hjälp av det exklusivt licensierade och 
patentskyddade NTDDS-systemet (Nerve Targeted Drug Delivery System). Bolagets ledande NTDDS-
projekt inkluderar användning av enkefalin och GAD för behandling av kronisk smärta, till exempel 
diabetessmärta eller cancersmärta. Samtliga projekt inom detta område befinner sig i preklinisk fas. 
 



Diamyd Medical är stationerat i Stockholm (Sverige) och i Pittsburgh (USA). Bolagets aktie är noterad på 
den Nordiska börsens Nordic Market-lista (NOMX:DIAM B) och är även upptagen på OTCQX-listan i 
USA (ticker symbol: DMYDY) som administreras av Pink Sheets och Bank of New York (PAL). Mer 
information finns på bolagets hemsida; www.diamyd.com. 
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